propietaria de 320 acciones ordinarias y nominativas de CADENA HOTELERA 

HOTELCA C.A. equivalente al 16%.del paquete accionario. 

NAHELE S.A. adquirió de parte de la AGENCIA DE GARANTÍA DE DEPÓSITOS 

(AGD) en mayo de 2009 el 100% de las 2000 acciones de la compañía 
incautada, vendida a US$ 850.000 (ochocientos cincuenta mil dólares de los 
estados unidos de américa) más intereses. 

Posteriormente NAHELE S.A. cedió a título gratuito 97 acciones ordinarias y 
mominativas de US$ 1,00 (un dólar a cada una) a 97 accionistas de la 

compañía (trabajadores del Hotel Ramada) quedándose con 1903 acciones